1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com
SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL Nº 004/2019 – FADEX - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO ANALISE DO CURRÍCULO

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em

observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

Tornar público o resultado da primeira etapa (Análise de Currículo) referente ao

processo seletivo simplificado para os cargos de médico veterinário

anestesiologista/intensivista, para atuar, para atuar, no desenvolvimento das atividades

junto à Coordenação do Projeto de Desenvolvimento Institucional, Ensino, Pesquisa e

Extensão "Práticas de Ensino, Pesquisa e Extensão em Medicina Veterinária para

Atendimento à Comunidade” (Contrato nº 02/2019 - UFPI/FADEX).

Medico Veterinário Anestesiologista/Intensivista
Nº NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF NOTA 1º

ETAPA
SITUAÇÃO

001  Catarina Rafaela Alves da Silva ***. 115.*** - 49 10 Classificado

002  Marllos Henrique Vieira Nunes ***. 991.*** - 47 2,5 Classificado

Teresina, 27 de junho de 2019.

Profº Dr. Lívio Cesar Cunha Nunes

Superintendente da FADEX